
Uchwała nr 388/XL/2005 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 11 lipca 2005 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla obszaru 

Starego Miasta i Fortów Bema 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

W uchwale nr 346/XXXVI/2005 z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

programu Rewitalizacji dla obszaru Starego Miasta i Fortów Bema, w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany : 

1) użytą w uchwale nazwę zadania „Przebudowa istniejącej nawierzchni sieci 

wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, sieci energetycznej na ulicy 

Gomulickiego i Sowiej oraz przebudowa istniejącej nawierzchni na ulicy Gołębiej” 

zastępuje się nazwą „Przebudowa ulicy Gomulickiego i ulicy Gołębiej”, 

2) tabela 10 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) tabela 12 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) tabela 16 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                    Janusz Józef Kotowski 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 388/XL/2005 
z dnia 11 lipca 2005 

 

Tabela10. Wykaz planowanych działań przestrzennych na obszarze poddanym rewitalizacji w latach 2005-2006. 
 
 

Okres realizacji 
zadań (kwartały) 

Wymagane nakłady w 
latach 

Lp. Symbol Nazwa zadania 
2005 2006 

Instytucja 
finansująca – 
uczestnicząca 2005 2006 

Łącznie w latach 
2005-2006 

1 P1 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
„Przebudowę istniejącej nawierzchni, sieci 
wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji 
sanitarnej, sieci energetycznej, sieci energetyki 
cieplnej na ulicy Bernardyńskiej i Wójta Romy” 

        - Miasto Ostrołęka - zł 60 000 zł 60 000 zł 

2 P2 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
„Przebudowę istniejącej nawierzchni, sieci 
wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji 
sanitarnej, sieci energetycznej na ulicy Rybackiej” 

        - Miasto Ostrołęka - zł 60 000 zł 60 000 zł 

3 P3 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
„Przebudowę istniejącej nawierzchni, sieci 
wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji 
sanitarnej, sieci energetycznej na ulicy Skrytej” 

        - Miasto Ostrołęka - zł 60 000 zł 60 000 zł 

4 I1 Przebudowa ulicy Gomulickiego i ulicy Gołębiej         - Miasto Ostrołęka 
- Inne podmioty 

200 000 zł 1 620 000 zł 1 820 000 zł 

5 I 2 Budowa parkingu przy Kościele Najświętszej Marii 
Panny przy ulicy Szwedzkiej 

        - Kościół NMP - zł 300 000 zł 300 000 zł 

6 R 1 Renowacja budynków zabytkowych nr 1, 3, 4 przy 
placu Bema 3 

        - Miasto Ostrołęka 162 500 zł 487 500 zł 650 000 zł 

7 R 2 Odnowienie dziedzińca klasztornego przy ulicy 
Gomulickiego 1a 

        - Kościół pw. Św. 
Antoniego 

250 000 zł 750 000 zł 1 000 000 zł 

8 R 3 Adaptacja otoczenia budynku przy ulicy Głowackiego 
44 na cele publiczne 

        - Ochotnicza Straż 
Pożarna 

48 000 zł 72 000 zł 120 000 zł 

9 R 4 Renowacja i Przebudowa budynku Starostwa         - Starostwo 167 750 zł 503 250 zł 671 000 zł 



Powiatowego przy ulicy Szpitalnej 2 Powiatowe 
10 R 5 Przebudowa punktu wydawania bezpłatnych posiłków 

przy ulicy Kilińskiego 2A 
        - Miasto Ostrołęka 65 000 zł 195 000 zł 260 000 zł 

11 R6 Rozbudowa i Przebudowa budynku gospodarczego 
na cele poszerzenia muzeum 

        - Muzeum Kultury 
Kurpiowskiej 

225 000 zł 675 000 zł 900 000 zł 

 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 388/XL/2005 
z dnia 11 lipca 2005 

 

 

 

Tabela 12 Koszty działań przestrzennych na obszarze rewitalizowanym w latach 2005-2006. 
Wymagane nakłady w latach Nazwa podmiotu 

2005 2006 

Łącznie 2005-2006 

Miasto Ostrołęka 227 500 zł 862 500 zł 1 090 000 zł 

Miasto Ostrołęka i inne 
podmioty 

200 000 zł  1 620 000 zł 1 820 000 zł 

Kościół NMP - zł 300 000 zł 300 000 zł 

Kościół pw. Św. Antoniego 250 000 zł 750 000 zł 1 000 000 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna 48 000 zł 72 000 zł 120 000 zł 

Starostwo Powiatowe 167 750 zł 503 250 zł 671 000 zł 

Muzeum Kultury Kurpiowskiej 225 000 zł 675 000 zł 900 000 zł 
RAZEM 1 118 250 zł 4 782 750 zł 5 901 000 zł 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 388/XL/2005 
z dnia 11 lipca 2005 

 

Tabela 16 Zestawienie kosztów realizacji zadań z podziałem na podmioty uczestniczące w 
finansowaniu w latach 2005-2006. 

Wymagane nakłady w latach Nazwa podmiotu 
2005 2006 

Łącznie 2005-
2006 

Rozbicie kosztów 

EFRR  817 500 zł 
Budżet państwa 109 000 zł 

Miasto Ostrołęka 227 500 zł 862 500 zł 1 090 000 zł 

Środki własne 163 500zł 
EFRR 1 365 000 zł 

Budżet państwa 182 000 zł 

Miasto Ostrołęka i 

inne podmioty 

200 000 zł 1 620 000 zł 1 820 000 zł 

Środki własne 273 000 zł 

EFRR 225 000 zł 
Budżet państwa 30 000 zł 

Kościół NMP - zł 300 000 zł 300 000 zł 

Środki własne 45 000 zł 
EFRR 750 000 zł 

Budżet państwa 100 000 zł 

Kościół pw. Św. 

Antoniego 

250 000 zł 750 000 zł 1 000 000 zł 

Środki własne 150 000 zł 

EFRR 90 000 zł 
Budżet państwa 12 000 zł 

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

48 000 zł 72 000 zł 120 000 zł 

Środki własne 18 000 zł 

EFRR 503 250 zł 
Budżet państwa 67 100 zł 

Starostwo 
Powiatowe 

167 750 zł 503 250 zł 671 000 zł 

Środki własne 100 650 zł 
EFRR 675 000 zł 

Budżet państwa 90 000 zł 

Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej 

225 000 zł 675 000 zł 900 000 zł 

Środki własne 135 000 zł 

EFRR 4 425 750 zł 
Budżet państwa   590 100 zł 

RAZEM 1 118 250 zł 4 782 750 zł 5 901 000 zł 

Środki własne 885 150 zł 

 
 

 

 

 

 

 


